[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 г.                              №  231
«Об обращении УК «Лужское тепло»
об индексации  платы за содержание и
ремонт жилого помещения
в  многоквартирных домах»
 Рассмотрев обращение УК «Лужское тепло»  об индексации  платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах с 01.07.2019 года  на  4%,  совет депутатов Мшинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах Мшинского сельского поселения с 01.07.2019 года  оставить без изменений.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава

Мшинского сельского поселения                                        Алексеев   В.В.